
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9,1.punkts) 

Talsos  

30.09.2021.                Nr. 187 

 

Par Talsu novada vēlēšanu komisiju 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās  

daļas 17.punktu, Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta 

pirmo daļu, 5. panta pirmo daļu, 6. pantu, 10. pantu, saskaņā ar Talsu novada domes 2021. 

gada 29.jūlija lēmumu Nr.34 “Par Talsu novada vēlēšanu komisiju” un Talsu novada domes 

2021.gada 26.augusta lēmumu Nr.162 “Par grozījumu Talsu novada domes 2021.gada 

29.jūlija lēmumā Nr.34 “Par Talsu novada vēlēšanu komisiju””,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Talsu novada vēlēšanu komisiju šādā sastāvā: 

 1.1.komisijas priekšsēdētājs Agris Purkalns; 

 1.2.komisijas locekle Gunta Dambiņa; 

 1.3.komisijas locekle Liene Lormane; 

 1.4.komisijas locekle Jana Biezā; 

 1.5.komisijas locekle Vanda Baraua; 

 1.6.komisijas locekle Marika Rožkalne; 

 1.7.komisijas locekle Ieva Legzdiņa. 

2. Ievēlēt par Talsu novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu Dzintru Kudiķi-Vizbeli. 

3. Uzdot Dokumentu pārvaldības nodaļai piecu dienu laikā paziņot Centrālajai vēlēšanu 

komisijai par Talsu novada vēlēšanu komisijas sastāvu saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu 

komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 10.panta piekto daļu. 

4.Uzdot Juridiskajai nodaļai veikt nepieciešamās darbības Latvijas Republikas Uzņēmumu 

reģistrā Talsu novada vēlēšanu komisijas datu aktualizēšanai. 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

 



 
 

Nosūtīt: 

1) 1. un 2. punktā minētajām personām; 

2) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai.  


